
PROTOKÓŁ NR IX/19 
Z IX NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

Z DNIA 17 maja 2019 R. 
Czas trwania posiedzenia 

Od godz. 15.00 do godz. 15.15 

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum 

Przewodniczący Rady - Wysoka Rado otwieram obrady IX sesji Rady Miejskiej w 
Polanowie i na podstawie listy obecności stwierdzam wystarczającą liczbę radnych 
do przeprowadzenia prawomocnych obrad. 
Obecnych 15 radnych - lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
Serdecznie witam na obradach dzisiejsze sesji Burmistrza Polanowa Pana 
Grzegorza Lipskiego, Z-cę Burmistrza Pana Piotra Górniaka, Panią Skarbnik Martę 
Kleinszmid, Panią Sekretarz Dorotę Buczkowską-Szalbierz, Radnych Rady Miejskiej 
oraz pozostałe osoby uczestniczące w obradach dzisiejszej sesji. 

Przewodniczący Rady - Szanowni Radni sesja nadzwyczajna została zwołana na 
wniosek Pana Burmistrza, Wysoka Rada otrzymała porządek obrad, czy są 
propozycje wprowadzenie zmian? 

Pan Daniel Werner - Panie Przewodniczący, Panie Burmistrzu, prosił bym Pan 
Burmistrza o zgodę na wniesienie nowej uchwały IX/75/19 w sprawie przystąpienia z 
Powiatem Koszalińskim do realizacji wspólnego przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 3570Z na odcinku Cetuń - Rosocha - Polanów" jest to 
propozycja uchwały ustalona na komisji Budżetowej i Infrastruktury. 

Pan Grzegorz Lipski - wyraził zgodę. 

li. WYSTĄPIENIE BURMISTRZA W SPRAWIE PROJEKTÓW UCHWAŁ 

Przewodniczący Rady - Pan Burmistrz na wspólnym posiedzeniu komisji omówił 
szczegółowo projekt uchwały, która będzie podejmowana na dzisiejszej sesji, czy są 
jeszcze jakieś pytania? Nie widzę, proszę o opinię. 

Pan Daniel Werner - Panie Przewodniczący, Panie Burmistrzu, Wysoka Rado, 
Komisja Budżetowa i Infrastruktury rozpatrzyła negatywnie projekt Uchwały Nr 
IX/74/19 w sprawie przystąpienia z Powiatem Koszalińskim do realizacji wspólnego 
przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3570Z na odcinku Cetuń -
Rosocha - Polanów" nie jest to decyzja jednogłośna oraz rozpatrzyła pozytywnie 
projekt Uchwały Nr IX/75/19 w sprawie przystąpienia z Powiatem Koszalińskim do 
realizacji wspólnego przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3570Z na 
odcinku Cetuń - Rosocha - Polanów". 



Uchwała Nr IX/74/19 w sprawie przystąpienia z Powiatem Koszalińskim do realizacji 
wspólnego przedsięwzięcia pn . „Przebudowa drogi powiatowej nr 3570Z na odcinku 
Cetuń - Rosocha - Polanów" 

Przewodniczący Rady - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę . Kto 
z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały proszę o przegłosowanie. 

W wyniku głosowania jawnego 2 głosy za 
13 przeciw 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 2 do protokołu . 

Uchwała Nr IX/75/19 w sprawie przystąpienia z Powiatem Koszalińskim do realizacji 
wspólnego przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3570Z na odcinku 
Cetuń - Rosocha - Polanów" 

Przewodniczący Rady - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę . Kto 
z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały proszę o przegłosowanie. 

W wyniku głosowania jawnego 15 głosów za 
jednogłośnie 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 3 do protokołu. 

Ili. ZAKOŃCZENIE OBRAD IX NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ 

Przewodniczący Rady - Szanowni Radni w ten sposób wyczerpaliśmy porządek 
obrad IX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Polanowie, sesję uważam za 
zakończoną, dziękuję za udział . 

// 
ZATWIERDZ1t::. :r 

Przewodnicz,6y R dy 
Józef W~lk _ ____ ,.._ .. . {J-- ~ J 

2 


